
Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2019/20

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Schmidt, Kimberly Bur 33,70 26,70 30,00 25,10 28,88 28,80 57,68 57,68

2. Oltmanns, Yssabeau Wil 23,20 26,30 33,20 28,10 27,70 20,55 48,25 48,25

3. Freese, Rieke Bur 23,00 24,25 30,55 22,70 25,13 15,10 40,23 24,50 29,50 20,70 21,70 24,10 17,10 41,20 41,20

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Oltmanns, Kyra Wil 39,25 33,50 42,10 46,85 40,43 24,95 65,38 23,40 39,50 35,10 38,60 34,15 27,45 61,60 65,38

2. Reents, Celina Wil 39,90 34,70 30,30 36,60 35,38 28,10 63,48 63,48

3. Andreesen, Rieke Utt 35,75 30,60 37,90 37,90 35,54 20,50 56,04 35,90 35,30 17,40 39,90 32,13 20,45 52,58 56,04

4. Liesert, Vivien Bur 34,50 32,70 20,50 30,50 29,55 25,20 54,75 54,75

5. Mulder, Fenja Utt 26,45 25,00 33,95 24,90 27,58 21,50 49,08 35,45 33,65 3,70 34,80 26,90 26,05 52,95 52,95

6. Novikov, Carina Wil 21,50 32,80 24,90 32,60 27,95 17,80 45,75 33,10 31,00 36,50 28,70 32,33 20,00 52,33 52,33

7. Novikov, Xenia Wil 31,70 30,30 22,15 31,30 28,86 21,25 50,11 50,11

8. Zitting-Schmidt, Angelina Utt 22,90 25,65 24,95 22,55 24,01 19,00 43,01 28,80 31,00 32,40 27,90 30,03 18,70 48,73 48,73

9. Janssen, Nele Bur 23,00 30,20 22,00 22,50 24,43 19,70 44,13 22,80 29,10 26,70 23,70 25,58 19,60 45,18 45,18

10. Strelkov, Vanessa Utt 20,30 32,55 16,65 31,65 25,29 19,50 44,79 27,80 24,40 25,45 31,55 27,30 17,15 44,45 44,79

11. Michaelis, Marie Utt 29,60 20,70 30,90 24,20 26,35 17,70 44,05 14,90 21,35 28,60 3,90 17,19 14,90 32,09 44,05

12. Menssen, Tomma Wil 25,30 27,40 28,00 22,30 25,75 17,90 43,65 43,65

13. Doden, Svea Utt 18,45 24,10 30,70 28,70 25,49 17,60 43,09 43,09

14. Ammen, Larissa Bur 22,50 24,75 24,10 18,00 22,34 17,40 39,74 16,80 25,90 21,20 28,20 23,03 13,00 36,03 39,74

15. Habben, Hannah Bur 25,20 20,90 22,80 17,10 21,50 18,20 39,70 39,70

16. Christians, Dörte Egg 22,10 24,70 23,20 26,20 24,05 15,60 39,65 39,65

17. Menken, Sina-Michelle Utt 16,70 24,30 25,20 17,70 20,98 16,40 37,38 23,70 18,90 19,70 20,70 20,75 16,00 36,75 37,38

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Reents, Fabienne Wil 37,30 42,40 46,50 50,00 44,05 36,70 80,75 80,75

2. Janssen, Viviane Ard 38,70 40,50 44,70 42,00 41,48 35,00 76,48 76,48

3. Potinius, Fenja Utt 46,80 46,20 42,50 50,70 46,55 25,70 72,25 36,70 37,50 31,60 40,20 36,50 27,30 63,80 72,25

4. Fauerbach, Kristina Egg 44,60 49,80 46,00 33,00 43,35 25,30 68,65 42,50 44,20 45,00 12,90 36,15 28,85 65,00 68,65

5. Burchards, Rika Egg 38,30 34,80 38,20 34,50 36,45 28,45 64,90 64,90

6. Siemens, Anna Egg 40,40 39,70 37,40 37,55 38,76 25,10 63,86 63,86

7. Reents, Femke Egg 43,00 41,25 40,50 42,85 41,90 20,50 62,40 28,40 21,70 31,70 34,10 28,98 20,80 49,78 62,40

8. Cassens, Anna-Lena Wil 33,20 36,70 35,50 46,50 37,98 24,10 62,08 62,08

9. Fauerbach, Maren Egg 35,50 24,30 32,65 37,85 32,58 22,80 55,38 55,38

10. Andreesen, Janna Utt 36,70 30,50 21,40 29,40 29,50 16,40 45,90 45,90

11. Hayen, Lena Bur 9,30 21,75 18,20 17,70 16,74 14,60 31,34 23,50 27,10 25,70 22,10 24,60 13,80 38,40 38,40

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Eilts, Hanna Utt 60,20 58,50 58,20 60,70 59,40 39,80 99,20 99,20

2. Eilts, Fenja Utt 43,40 47,40 52,35 52,50 48,91 37,20 86,11 86,11

3. Bohlen, Melissa Wil 46,10 37,20 51,20 45,20 44,93 24,60 69,53 50,20 43,90 49,30 46,10 47,38 33,00 80,38 80,38

4. Martens, Inka Utt 45,60 40,30 42,50 42,40 42,70 26,30 69,00 69,00

5. Andreesen, Marina Utt 49,30 45,60 40,25 34,50 42,41 25,50 67,91 67,91

6. Willms, Merle Wil 48,80 37,00 30,00 37,90 38,43 20,70 59,13 30,40 33,60 33,10 42,80 34,98 21,60 56,58 59,13

6. Grzebien, Kim Wil 34,30 34,40 33,50 34,70 34,23 24,90 59,13 30,20 25,00 34,10 27,00 29,08 24,80 53,88 59,13

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Wübbenhorst, Maline Bur 49,90 48,70 51,55 38,60 47,19 34,10 81,29 81,29

2. Reents, Chantal Wil 36,80 25,80 43,70 38,40 36,18 25,50 61,68 61,68
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Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2019/20

21.,28.09.2019

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Fabricius, Deeke Utt 31,30 36,30 34,20 13,20 28,75 20,90 49,65 32,20 35,50 31,40 27,00 31,53 22,30 53,83 53,83

2. Freese, Tim Bur 24,30 21,00 23,20 29,60 24,53 19,00 43,53 36,60 26,90 28,20 20,65 28,09 20,00 48,09 48,09

3. Janssen, Maik Utt 29,60 30,60 22,00 20,00 25,55 21,80 47,35 47,35

4. Nowak, Ole Utt 30,00 22,30 35,50 28,90 29,18 15,30 44,48 44,48

5. Backhaus, Meye Utt 33,50 31,10 35,10 24,20 30,98 12,60 43,58 43,58

6. Julius, Dennis Utt 22,80 22,90 23,00 7,20 18,98 16,15 35,13 28,00 27,10 26,00 32,70 28,45 14,90 43,35 43,35

7. Meents, Hauke But 25,30 27,80 28,50 34,50 29,03 12,95 41,98 41,98

8. Schmidt, Luca Bur 20,20 18,40 19,80 24,40 20,70 20,70 41,40 41,40

9. Friedrichs, Tamme Utt 22,40 25,30 15,90 24,80 22,10 12,60 34,70 28,70 23,40 31,50 27,80 27,85 13,50 41,35 41,35

10. Schwarz, Milian Bur 21,10 28,80 17,30 25,60 23,20 16,90 40,10 40,10

11. Hasselberg, Adrian Wil 25,20 18,10 23,70 22,00 22,25 13,40 35,65 23,50 25,30 21,10 21,80 22,93 11,85 34,78 35,65

12. Kohlhaas, Thobe Wil 19,70 23,40 18,40 14,40 18,98 11,90 30,88 22,40 17,80 21,50 23,90 21,40 12,05 33,45 33,45

13. Knipper, Tim Utt 20,70 16,60 21,50 17,00 18,95 14,00 32,95 32,95

14. Dommerhold, Jorrith Wil 22,10 18,10 8,60 13,40 15,55 10,00 25,55 12,90 12,20 10,70 14,00 12,45 12,20 24,65 25,55

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Kohlhaas, Keno Wil 31,70 39,20 33,80 35,70 35,10 21,70 56,80 42,70 41,00 34,00 37,40 38,78 22,80 61,58 61,58

2. Schmidt, Nevio Wil 36,70 37,10 27,55 34,40 33,94 26,80 60,74 31,90 25,00 31,10 30,50 29,63 19,95 49,58 60,74

3. Streich, Bosse Utt 34,70 38,90 34,80 23,10 32,88 21,70 54,58 23,80 21,40 25,50 28,20 24,73 21,30 46,03 54,58

4. Harms, Mattis Utt 39,40 23,70 36,70 36,30 34,03 17,80 51,83 31,30 33,10 22,80 30,00 29,30 19,70 49,00 51,83

5. Janssen, Falk Utt 31,50 30,80 31,10 33,50 31,73 19,30 51,03 51,03

6. Ahrends, Liam Wil 20,80 26,00 32,30 30,90 27,50 17,10 44,60 36,20 30,00 30,30 28,10 31,15 19,85 51,00 51,00

7. Köhler, Lars Egg 37,20 26,20 24,70 33,30 30,35 15,25 45,60 45,60

8. Köhler, Nils Egg 25,10 31,80 30,50 28,80 29,05 15,80 44,85 44,85

9. Eiben, Jonas Utt 29,30 27,80 27,80 29,90 28,70 15,00 43,70 25,20 24,10 18,90 25,20 23,35 17,30 40,65 43,70

10. Reichelt, Thilo Egg 32,90 30,40 10,80 25,20 24,83 17,65 42,48 42,48

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Fabian Sabo Utt 23,40 51,60 38,50 42,30 38,95 30,45 69,40 48,70 58,10 41,70 44,30 48,20 31,70 79,90 79,90

2. Janssen, Keno Wil 47,70 39,30 43,50 51,90 45,60 25,25 70,85 39,40 38,70 37,40 38,80 38,58 27,90 66,48 70,85

3. Schoolmann, Nico Wil 41,30 36,50 35,90 33,80 36,88 19,20 56,08 31,80 29,20 23,50 28,60 28,28 20,50 48,78 56,08

4. Thies, Jorge Egg 30,00 33,20 22,80 37,00 30,75 25,05 55,80 55,80

5. Hamburg, Nikita Utt 19,40 16,80 17,00 16,50 17,43 13,70 31,13 31,13

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Claassen, Timon Utt 72,20 66,80 71,30 67,25 69,39 63,45 132,84 67,30 55,50 70,50 65,60 64,73 64,50 129,23 132,84

2. Andreesen, Nils Ard 58,20 65,50 60,80 57,20 60,43 36,35 96,78 49,35 47,90 58,40 50,10 51,44 38,10 89,54 96,78

3. Potinius, Keno Utt 33,20 51,10 59,25 61,40 51,24 38,30 89,54 47,70 49,60 47,35 56,20 50,21 42,90 93,11 93,11

4. Garrelts, Imko Wil 59,60 55,90 46,40 55,30 54,30 36,15 90,45 38,80 41,80 54,60 47,20 45,60 36,60 82,20 90,45

5. Fecht, Jelde Ard 50,30 58,05 49,10 43,45 50,23 32,10 82,33 48,80 57,30 47,45 47,65 50,30 37,90 88,20 88,20

6. Thies, Jonas Egg 41,60 36,70 37,00 45,00 40,08 29,35 69,43 69,43

7. Schimkus, Thorge Wil 45,00 43,70 42,90 40,80 43,10 25,85 68,95 68,95

8. Thies, Jelko Egg 45,00 47,60 49,90 43,00 46,38 21,20 67,58 67,58

9. Hillers, Pascal Wil 35,90 45,60 29,50 43,80 38,70 21,90 60,60 36,80 33,40 40,00 41,90 38,03 27,60 65,63 65,63

10. Onnen, Leon Utt 38,40 44,75 39,80 32,60 38,89 24,20 63,09 63,09

11. Toben, Timm Utt 35,60 32,60 42,10 36,45 36,69 20,70 57,39 57,39

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Garrelts, Thole Wil 66,10 66,30 55,60 52,60 60,15 39,90 100,05 100,05

2. Janssen, Niklas Utt 54,00 47,40 55,50 58,50 53,85 41,45 95,30 95,30

3. Wolken Klaas Wil 50,30 51,50 55,30 52,30 52,35 35,50 87,85 87,85

4. Willms, Malte Wil 51,80 49,10 49,00 49,30 49,80 31,00 80,80 80,80

5. Bruns, Renko Wil 47,00 17,50 46,20 48,50 39,80 22,75 62,55 62,55

männliche Jugend  E

Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

männliche Jugend  B

Pl.

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.
Pl. Name, Vorname

Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

Ergebnis

21.09

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis

männliche Jugend  C

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis

Ergebnis

21.09
Pl. Name, Vorname

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis
Pl.

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis

Ergebnis

21.09

Ergebnis

21.09

Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.
Name, Vorname

männliche Jugend  A

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis
Name, Vorname

Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

Ergebnis

21.09

männliche Jugend  D

 Quelle: Rainer Gent,

 Hollandkugel: mittel aus 4 Wurf, Kloot: Höchstwurf Seite 2 von 5 Alle Angaben ohne Gewähr



Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2019/20

21.,28.09.2019

Pl. Verein Gold Silber Bronze

1. Willen (Wil) 4 5 3 227,52

2. Uttel (Utt) 4 2 5 259,81

3. Burhafe (Bur) 2 1 1 322,22

4. Ardorf (Ard) 0 2 0 252,52

Buttforde (But) 0 0 0 189,24

Blersum (Ble) 0 0 0 186,71

Eggelingen (Egg) 0 0 0 253,77

Berdum (Ber) 0 0 0 342,86

Altfunnixsiel (Alt) 0 0 0 331,25

Carolinensiel (Car) 0 0 0

Wittmund (Wtm) 0 0 0

Summe 10 10 9

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Oltmanns, Kyra Wil 23,40 39,50 35,10 38,60 34,15 27,45 61,60

Reents, Celina Wil 39,90 34,70 30,30 36,60 35,38 28,10 63,48

Novikov, Carina Wil 33,10 31,00 36,50 28,70 32,33 20,00 52,33

Novikov, Xenia Wil 31,70 30,30 22,15 31,30 28,86 21,25 50,11

1. Mannschaftsergebnis: 227,52 227,52

Andreesen, Rieke Utt 35,75 30,60 37,90 37,90 35,54 20,50 56,04 35,90 35,30 17,40 39,90 32,13 20,45 52,58

Mulder, Fenja Utt 26,45 25,00 33,95 24,90 27,58 21,50 49,08 35,45 33,65 3,70 34,80 26,90 26,05 52,95

Zitting-Schmidt, Angelina Utt 28,80 31,00 32,40 27,90 30,03 18,70 48,73

Strelkov, Vanessa Utt 20,30 32,55 16,65 31,65 25,29 19,50 44,79 27,80 24,40 25,45 31,55 27,30 17,15 44,45

Michaelis, Marie Utt 29,60 20,70 30,90 24,20 26,35 17,70 44,05 14,90 21,35 28,60 3,90 17,19 14,90 32,09

2. Mannschaftsergebnis: 193,96 198,71 198,71

Liesert, Vivien Bur 34,50 32,70 20,50 30,50 29,55 25,20 54,75

Janssen, Nele Bur 22,80 29,10 26,70 23,70 25,58 19,60 45,18

Ammen, Larissa Bur 16,80 25,90 21,20 28,20 23,03 13,00 36,03

Habben, Hannah Bur 25,20 20,90 22,80 17,10 21,50 18,20 39,70

3. Mannschaftsergebnis: 175,66 175,66

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Fauerbach, Kristina Egg 44,60 49,80 46,00 33,00 43,35 25,30 68,65

Burchards, Rika Egg 38,30 34,80 38,20 34,50 36,45 28,45 64,90

Siemens, Anna Egg 40,40 39,70 37,40 37,55 38,76 25,10 63,86

Reents, Femke Egg 43,00 41,25 40,50 42,85 41,90 20,50 62,40

Fauerbach, Maren Egg 35,50 24,30 32,65 37,85 32,58 22,80 55,38

1. Mannschaftsergebnis: 259,81 259,81

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Eilts, Hanna Utt 60,20 58,50 58,20 60,70 59,40 39,80 99,20

Eilts, Fenja Utt 43,40 47,40 52,35 52,50 48,91 37,20 86,11

Martens, Inka Utt 45,60 40,30 42,50 42,40 42,70 26,30 69,00

Andreesen, Marina Utt 49,30 45,60 40,25 34,50 42,41 25,50 67,91

1. Mannschaftsergebnis: 322,22 322,22

Eine Mannschaft besteht aus mindestens 4, höchstens 6 Werfern, 

wobei die besten Ergebnisse gewertet werden.
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1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Reents, Chantal Wil 36,80 25,80 43,70 38,40 36,18 25,50 61,68

Bohlen, Melissa Wil 50,20 43,90 49,30 46,10 47,38 33,00 80,38

Willms, Merle Wil 30,40 33,60 33,10 42,80 34,98 21,60 56,58

Grzebien, Kim Wil 30,20 25,00 34,10 27,00 29,08 24,80 53,88

1. Mannschaftsergebnis: 252,52 252,52

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Fabricius, Deeke Utt 32,20 35,50 31,40 27,00 31,53 22,30 53,83

Janssen, Maik Utt 29,60 30,60 22,00 20,00 25,55 21,80 47,35

Nowak, Ole Utt 30,00 22,30 35,50 28,90 29,18 15,30 44,48

Backhaus, Meye Utt 33,50 31,10 35,10 24,20 30,98 12,60 43,58

1. Mannschaftsergebnis: 189,24 189,24

Freese, Tim Bur 36,60 26,90 28,20 20,65 28,09 20,00 48,09

Schmidt, Luca Bur 20,20 18,40 19,80 24,40 20,70 20,70 41,40

Schwarz, Milian Bur 21,10 28,80 17,30 25,60 23,20 16,90 40,10

Schmidt, Kimberly Bur 33,70 26,70 30,00 25,10 28,88 28,80 57,68

Freese, Rieke Bur 24,50 29,50 20,70 21,70 24,10 17,10 41,20

2. Mannschaftsergebnis: 188,37 188,37

Oltmanns, Yssabeau Wil 23,20 26,30 33,20 28,10 27,70 20,55 48,25

Hasselberg, Adrian Wil 23,50 25,30 21,10 21,80 22,93 11,85 34,78

Kohlhaas, Thobe Wil 22,40 17,80 21,50 23,90 21,40 12,05 33,45

Dommerhold, Jorrith Wil 12,90 12,20 10,70 14,00 12,45 12,20 24,65

3. Mannschaftsergebnis: 141,13 141,13

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Streich, Bosse Utt 23,80 21,40 25,50 28,20 24,73 21,30 46,03

Harms, Mattis Utt 31,30 33,10 22,80 30,00 29,30 19,70 49,00

Janssen, Falk Utt 31,50 30,80 31,10 33,50 31,73 19,30 51,03

Eiben, Jonas Utt 25,20 24,10 18,90 25,20 23,35 17,30 40,65

1. Mannschaftsergebnis: 186,71 186,71

Köhler, Lars Egg 37,20 26,20 24,70 33,30 30,35 15,25 45,60

Köhler, Nils Egg 25,10 31,80 30,50 28,80 29,05 15,80 44,85

Reichelt, Thilo Egg 32,90 30,40 10,80 25,20 24,83 17,65 42,48

Christians, Dörte Egg 22,10 24,70 23,20 26,20 24,05 15,60 39,65

2. Mannschaftsergebnis: 172,58 172,58
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Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

Ergebnis

21.09

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis

"Einigkeit" Uttel

"Flott-weg" Burhafe

"He löpt noch" Willen

männliche Jugend  D - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

Ergebnis

21.09

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis

"Einigkeit" Uttel

"Eenigkeit-free weg" Eggelingen

 Quelle: Rainer Gent,
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Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2019/20

21.,28.09.2019

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Janssen, Keno Wil 47,70 39,30 43,50 51,90 45,60 25,25 70,85

Schoolmann, Nico Wil 41,30 36,50 35,90 33,80 36,88 19,20 56,08

Oltmanns, Kyra Wil 39,25 33,50 42,10 46,85 40,43 24,95 65,38

Kohlhaas, Keno Wil 31,70 39,20 33,80 35,70 35,10 21,70 56,80

Schmidt, Nevio Wil 36,70 37,10 27,55 34,40 33,94 26,80 60,74

1. Mannschaftsergebnis: 253,77 253,77

Fabian Sabo Utt 23,40 51,60 38,50 42,30 38,95 30,45 69,40

Potinius, Fenja Utt 46,80 46,20 42,50 50,70 46,55 25,70 72,25

Andreesen, Janna Utt 36,70 30,50 21,40 29,40 29,50 16,40 45,90

Streich, Bosse Utt 34,70 38,90 34,80 23,10 32,88 21,70 54,58

Harms, Mattis Utt 39,40 23,70 36,70 36,30 34,03 17,80 51,83

Eiben, Jonas Utt 29,30 27,80 27,80 29,90 28,70 15,00 43,70

2. Mannschaftsergebnis: 248,06 248,06

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Claassen, Timon Utt 72,20 66,80 71,30 67,25 69,39 63,45 132,84

Potinius, Keno Utt 33,20 51,10 59,25 61,40 51,24 38,30 89,54

Onnen, Leon Utt 38,40 44,75 39,80 32,60 38,89 24,20 63,09

Toben, Timm Utt 35,60 32,60 42,10 36,45 36,69 20,70 57,39

1. Mannschaftsergebnis: 342,86 342,86

Garrelts, Imko Wil 59,60 55,90 46,40 55,30 54,30 36,15 90,45

Schimkus, Thorge Wil 45,00 43,70 42,90 40,80 43,10 25,85 68,95

Hillers, Pascal Wil 35,90 45,60 29,50 43,80 38,70 21,90 60,60

Bohlen, Melissa Wil 46,10 37,20 51,20 45,20 44,93 24,60 69,53

Willms, Merle Wil 48,80 37,00 30,00 37,90 38,43 20,70 59,13

Grzebien, Kim Wil 34,30 34,40 33,50 34,70 34,23 24,90 59,13

2. Mannschaftsergebnis: 289,53 289,53

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Garrelts, Thole Wil 66,10 66,30 55,60 52,60 60,15 39,90 100,05

Wolken Klaas Wil 50,30 51,50 55,30 52,30 52,35 35,50 87,85

Willms, Malte Wil 51,80 49,10 49,00 49,30 49,80 31,00 80,80

Bruns, Renko Wil 47,00 17,50 46,20 48,50 39,80 22,75 62,55

1. Mannschaftsergebnis: 331,25 331,25

männliche Jugend  C - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

Ergebnis

21.09

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis

"He löpt noch" Willen

"Einigkeit" Uttel

männliche Jugend  B - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

Ergebnis

21.09

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis

"He löpt noch" Willen

"Einigkeit" Uttel

"He löpt noch" Willen

männliche Jugend  A - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 21.09.19 Kloot

21.09.

Ergebnis

21.09

Hollandkugel 28.09.19 Kloot

28.09.

Ergebnis

28.09.

Bestes

Ergebnis

 Quelle: Rainer Gent,
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